
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.7.2022                                    Duszniki, dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

                                                                               

 

Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

ust. 1 ustawy Pzp na "Bieżące utrzymanie dróg gminnych o nawierzchni gruntowo – żwirowej  

i tłuczniowej" w Części 1 – Remont nawierzchni dróg gruntowych poprzez utwardzenie z gruzu 

ceglano – betonowego i Części 2 – Równanie istniejących dróg gruntowych, istniejących dróg 

gruzowych. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), dalej zwaną „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 1 i 2. 

 

Część 1 – Remont nawierzchni dróg gruntowych poprzez utwardzenie z gruzu ceglano – 

betonowego 

   

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Usługi-Handel-Transport JAN-POL Jan Czepczyński, 

ul. Świerkowa 8, 62-045 Pniewy, z ceną 82 410,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące 

czterysta dziesięć złotych i 00/100) oraz terminem płatności: do 30 dni. 

 

2. W postępowaniu złożono 2 oferty, żadna oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 

określonych w art. 226 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty nr 2: 

 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

Wykonawca złożył wszystkie określone w dokumentach zamówienia podmiotowe środki 

dowodowe. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

5. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


  

3. Zgodnie z SWZ i oceną ofert  Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy, adres Kwota brutto 

zł 

Przyzna

na ilość 

pkt 

Termin 

płatności  

Przyznana 

ilość pkt 

Łączna 

ilość 

pkt 

1. KONSORCJUM FIRM 
LIDER PPHU ‘’SPEC’’ 
PRZEMYSŁAW 
SZCZEPAŃSKI 
ul. ARMII KRAJOWEJ 
38/10, 
62-035 KÓRNIK 

193 869,53 25,50 30 dni  40,00 65,50 

2. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Usługi-
Handel-Transport 
JAN-POL 
Jan Czepczyński 
ul. Świerkowa 8 
62-045 Pniewy 

82 410,00 60,00 30 dni 40,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach  

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie ofert. 

 

Części 2 – Równanie istniejących dróg gruntowych, istniejących dróg gruzowych 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Usługi-Handel-Transport JAN-POL Jan Czepczyński, 

ul. Świerkowa 8, 62-045 Pniewy, z ceną 97 170,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

sto siedemdziesiąt złotych i 00/100) oraz terminem płatności: do 30 dni. 

 

2. W postępowaniu złożono 3 oferty, żadna oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 

określonych w art. 226 ustawy Pzp. 

 

W wyniku badania i oceny ofert ustalono, że oferta nr 1 Wykonawcy Zakład Budowy i Utrzymania 

Dróg Robert Ziemecki z Czerwonaka i oferta nr 3  Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Usługi-Handel-Transport JAN-POL Jan Czepczyński z Pniew przedstawia taki sam bilans ceny i innych 

kryteriów oceny ofert, również niniejsze oferty otrzymały najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej 

wadze, co przedstawia poniższe zestawienie. 

 

 

 

 



  

Nr 

oferty 

Nazwa firmy, adres Kwota brutto 

zł 

Przyzna

na ilość 

pkt 

Termin 

płatności  

Przyznana 

ilość pkt 

Łączna 

ilość 

pkt 

1.  Zakład Budowy i 
Utrzymania Dróg Robert 
Ziemecki  
ul. Konwaliowa 15  
62-004 Czerwonak 

118 080,00 60,00 30 dni 40,00 100,00 

2. KONSORCJUM FIRM 
LIDER PPHU ‘’SPEC’’ 
PRZEMYSŁAW 
SZCZEPAŃSKI 
ul. ARMII KRAJOWEJ 
38/10, 
62-035 KÓRNIK 

149 568,00 47,36 30 dni  40,00 87,36 

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Usługi-
Handel-Transport 
JAN-POL 
Jan Czepczyński 
ul. Świerkowa 8 
62-045 Pniewy 

118 080,00 60,00 30 dni 40,00 100,00 

 

Nawiązując do powyższego, Zamawiający na podstawie art. 248 ust. 3 ustawy Pzp wezwał 

Wykonawców – oferta nr 1 i 3 do złożenia oferty dodatkowej. Żadna oferta dodatkowa nie podlegała 

odrzuceniu.  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty nr 3: 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

Wykonawca złożył wszystkie określone w dokumentach zamówienia podmiotowe środki 

dowodowe. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

5. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

3. Zgodnie z SWZ i oceną ofert Wykonawcy – po złożeniu ofert dodatkowych na podstawie art. 248 

ust. 3 ustawy Pzp, otrzymali następującą ilość punktów: 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy, adres Kwota brutto 

zł 

Przyzna

na ilość 

pkt 

Termin 

płatności  

Przyznana 

ilość pkt 

Łączna 

ilość 

pkt 

1.  Zakład Budowy i 
Utrzymania Dróg Robert 
Ziemecki  
ul. Konwaliowa 15  
62-004 Czerwonak 

118 080,00 49,37 30 dni 40,00 89,37 



  

2. KONSORCJUM FIRM 
LIDER PPHU ‘’SPEC’’ 
PRZEMYSŁAW 
SZCZEPAŃSKI 
ul. ARMII KRAJOWEJ 
38/10, 
62-035 KÓRNIK 

149 568,00 38,98 30 dni  40,00 78,98 

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Usługi-
Handel-Transport 
JAN-POL 
Jan Czepczyński 
ul. Świerkowa 8 
62-045 Pniewy 

97 170,00 60,00 30 dni 40,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach  

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie ofert. 

 

        (-) Roman Boguś  
        Wójt Gminy 
 
 


